
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № 

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 13.10.2020 № 3813 «Об утверждении плана мероприятий по ведомственному контролю 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, на 2021 год» 

В связи изменением сроков проведения мероприятия по ведомственному контролю 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 13.10.2020 

№ 3813 «Об утверждении плана мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на 2021 год» изменение, изложив пункт 1 в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации B.C. Бурмистрова. 

Глава администрации ; у Е.Б.Сорокина 

х \ • ч 
ч, 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

2021 г. 

Муниципальное казенное учреждение 
«Управление по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям 
города Рязани», место нахождения: 390023, 
г. Рязань, ул. Урицкого, д. 3, корп. 1 

с 19.04.2021 
по 30.04.2021 

выездная 


